com sede e atuação no município, a saber: 

I - Associação Beneficente ABID, associação sem fins 
lucrativos, com sede na Rua Adhemar de Barros, n° 759, Cidade Nova —
Indaiatuba/SP, inscrita no CNPJ sob n° 03.508.076/0001-10, subvenção 
social de até o limite de: 

a)- R$ 2.800,00 (dois mil e oitocentos reais), destinados 
exclusivamente à manutenção do 'Projeto Acolhimento', nos termos do 
programa de trabalho aprovado pela Comissão de Análise de Projetos do 
Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente — CMDCA e 
Secretaria Municipal da Família e do Bem Estar Social, através do Processo 
Administrativo n°3.375/2015; 

b)- R$ 29.400,00 (vinte e nove mil e quatrocentos reais), 
destinados exclusivamente à manutenção do 'Projeto Criança Indaiatubana 
Feliz', nos termos do programa de trabalho aprovado pela Comissão de 
Análise de Projetos do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do 
Adolescente — CMDCA e Secretaria Municipal da Família e do Bem Estar

[...]

II- Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais de 
Indaiatuba — APAE, associação sem fins lucrativos, com sede na Alameda 
das Crianças, n° 100, Vila Vitória — Indaiatuba/SP, inscrita no CNPJ sob n° 
48.175.871/0001-72, subvenção social de até o limite de: 

a)- R$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil reais), destinados 
exclusivamente à manutenção do 'Projeto Reforma do Piso da Quadra', nos 

termos do programa de trabalho aprovado pela Comissão de Análise de 
Projetos do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente —
CMDCA e Secretaria Municipal da Família e do Bem Estar Social, através do 
Processo Administrativo n°3.648/2015; 

h)- R$ 12.000,00 (doze mil reais), destinados 
exclusivamente à manutenção do 'Projeto Reforma Piscina Hidroterapia', 
nos termos do programa de trabalho aprovado pela Comissão de Análise de 
Projetos do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente —
CMDCA e Secretaria Municipal da Família e do Bem Estar Social, através do 
Processo Administrativo n°3.648/2015; 

c)- R$ 4.817,60 (quatro mil, oitocentos e dezessete reais e 
sessenta centavos), destinados exclusivamente à manutenção do 'Projeto 
Materiais Pedagógicos e Esportivos", nos termos do programa de trabalho 
aprovado pela Comissão de Análise de Projetos do Conselho Municipal dos 
Direitos da Criança e do Adolescente — CMDCA e Secretaria Municipal da

[...]

III- Círculo de Amigos do Menor Patrulheiro de 
Indaiatuba CAMPI: associação sem fins lucrativos, com sede na Alameda 
Das Crianças, n°. 192 — Vila Vitória — Indaiatuba/SP, inscrita no CNPJ sob n° 
46.250.999/0001-28, subvenção social de até o limite de R$ 46.306,00 
(quarenta e seis mil, trezentos e seis reais), destinados exclusivamente à 
manutenção do 'Projeto Aprendizagem', nos termos do programa de 
trabalho aprovado pela Comissão de Análise de Projetos do Conselho 
Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente — CMDCA e Secretaria 
Municipal da Família e do Bem Estar Social, através do Processo